manera  directa  i/o  indirecta  a  diversos
serveis  municipals.  Algunes  de  les
referides  competències  són de  caràcter
obligatori  segons l’art.  26 de la  mateixa
Llei.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs

El  pressupost  estimat  màxim  IVA  no
inclòs  ascendeix  a  21.805,00€  (vint-i-un
mil vuit-cents cinc euros). 

7. Percentatge d'IVA aplicable 21 % (4.579,05 €)

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

26.384,05  €  (vint-i-sis  mil  tres  cents
vuitanta-quatre  euros  amb  setze
cèntims)

9. Aplicacions pressupostàries 
132 920 2279902
132 920 21900

10. Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí. 2025 i 2026
11. Durada inicial del contracte 1 anys
12. Pròrrogues 3 pròrrogues d’1 any cadascuna 
13. Durada màxima 4 anys